MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LEI Nº 2.237, de 6 de junho de 2017

Altera  a  legislação  que  dispõe  sobre  o  Plano  de  Carreiras,
Empregos  e  Salários  para  os  empregados  da  Empresa  de
Desenvolvimento Urbano e Rural de Toledo (EMDUR).

O  POVO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,  por  seus  representantes  na
Câmara Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal, em seu nome, sanciona a seguinte
Lei:

Art.  1º – Esta  Lei  altera  a  legislação  que  dispõe  sobre  o  Plano  de
Carreiras, Empregos e Salários para os empregados da Empresa de Desenvolvimento
Urbano e Rural de Toledo (EMDUR).

Art. 2º  – O Anexo I da  Lei nº 2.076, de 31 de outubro de 2011, passa a
vigorar com a alteração constante do que acompanha este diploma legal.

Parágrafo único – A alteração procedida no Anexo a que se refere o caput
deste artigo implica a criação de mais dois empregos de Contador, no Grupo Ocupacional
Profissional Carreira de Gestão Profissional Códigos PROF I e II.

Art. 3º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 6 de junho de 2017.

LUCIO DE MARCHI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MOACIR NEODI VANZZO
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição nº 1.769, de 7/06/2017

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

ANEXO I

DA CLASSIFICAÇÃO DA ESTRUTURA DOS EMPREGOS DE
PROVIMENTO EFETIVO E FUNÇÕES EM GRUPOS OCUPACIONAIS

...

GRUPO OCUPACIONAL PROFISSIONAL
CARREIRA DE GESTÃO PROFISSIONAL

CÓDIGOS PROF I e II

EMPREGOS VAGAS
C.H.

SEMANAL CÓDIGO
FUNÇÃO

... ... ... ... ...

Contador 03 ... ... ...

... ... ... ... ...

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6A65AAA43B85207B5F7ED9A9ACD3012A CODIGO DO DOCUMENTO: 055027
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

LEI 2237/2017
AUTORIA: Poder Executivo